
Id: DC653B40-772A-443A-8D39-68E193B31BA9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR URG XII/112/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2019r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w kwocie 51.399.037,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 46.508.960,00 zł,  

2) dochody majątkowe 4.890.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 11.511.369 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.331.948,00 zł.”.Zmiany w załączniku nr 

1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w kwocie 50.525.194,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 42.068.797,84 zł,  

2) wydatki majątkowe 8.456.396,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 11.511.369 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 974.724,34 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 

w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, natomiast zmiany 

w załączniku nr 4 i nr 5 otrzymują brzmienie określone odpowiedni w załączniku nr 3 i nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

3. §3. otrzymuje brzmienie: 

„Nadwyżkę budżetu w wysokości 873.843 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek.”. 

4. §4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.001.157 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.875.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”.Załącznik nr 

6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: DC653B40-772A-443A-8D39-68E193B31BA9. Podpisany Strona 2 

 

5. §6. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.”.Załącznik nr 

8 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


